SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. . SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/02/15 10:27:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017304 CONTRA  19799/19682 REMISION: 0077284-1
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X3/8" 63.5X9.52MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 18.100 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 4.771 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

150631 0120 .,0020  .0390  .1900  .4400  .0550  .2000 .1100  .1300 6700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PST/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

150631 50,928 72,750 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

150631  SPB02951 SPB02952 SPB02953 SPB02956 SPB(02957 SPB02958 SPB02963 SPB02964

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




